日本ヒルティ株式会社

〒224-0037 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953

www.hilti.co.jp

 2021 年 11 月 24 日

お客様各位

 日本ヒルティ株式会社

 マーケティング本部

 鋲打機製品担当

GX 120 用ピンの単体販売開始のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御

礼申し上げます。

GX 120(-ME)用ガス缶 GC 20 の販売終了にともない、2022 年 1 月より、GX 120(-ME)用ピン単体

での販売を開始いたします。現行(旧)品番と新品番は下表のとおりです。新しい品番にガス缶は付属

しませんのでご注意ください。

ガス缶とのセットは 2021 年末をもって終了し、ガス缶 GC 20 は在庫限りにて単体での販売をいたし

ます。

 旧(ガス缶付き) 新(ガス缶なし)

小箱(800 本) 大箱(4,800 本) 小箱(800 本) 大箱(4,800 本)

GX 120 ピン X-GN 20 MX 3500697 3500707 3770594 3770595

GX 120 ピン X-GN 27 MX 3500698 3500708 3770596 3770597

GX 120 ピン X-GN 32 MX 3500699 3500709 3770598 3770599

GX 120 ピン X-GN 39 MX 3500700 3500710 3770600 3770601

GX 120 ピン X-GHP 16 MX 3500693 3500702 3771614 3771615

GX 120 ピン X-GHP 18 MX 3500694 3500704 3771616 3771617

GX 120 ピン X-GHP 20 MX 3500695 3500705 3771618 3771619

GX 120 ピン X-GHP 24 MX 3500696 3500706 3771620 3771621

GX 120 ピン X-EGN 14 MX 3500431 3500701 3770602 3771613

引き続きヒルティの製品ならびにサービスをご愛顧のほど、よろしくお願いいたします。

敬具